fuerat approbata, unita duo : habita, postestain dipodcibe *AY-*

neque libera Giniderstratis , alits fitrà et continus in huncidiem rea

cognicionis pțætencium, tam in parte i pripți, putniowanibus -

fuis pertin, una cum libero et perpetuo ingreſſu etsgreifu ad eaſdem, rumpas

testate etiam libera aliain ſide noham domum, ibi stvoluerit, et cum ius

iuerit, teu quitramque alius uel quicumque alii täniversitatis intuituivoluerit

vei boluerint tantellar didelicet et scolares antsdisti construend, i turus * * * .

quidem Domus Congregationis dominium, m paristgam, iuiumque */

quietum et difpotitionem lideram cum pertin - hafi .

pzædictos Uniberſitatem canceitar binti et et scolares habitum et babis

tas, postestum et refsins tien winnumanar:
- * * ** i 4 : : : , ' : '.' - - * ah
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res, quod uinitetutasantedita jutt, dominia, uni

? .H 1 1 .7e'i

sa ni : ***

2Cl , tien,

erroiostrar a

fl-i O

* Nota:

* Nota.

ab antiqua Pzrosceãoges nestri nostiæ domus, nostra etiam et nos domus an.

tedictæ fub ſigillo eorum, ejuſdem nostrumque communi postquaut legitime Ct.

lesta pțadicta app?opgtata nobis fuerat et anneța Cancellar. et scolaribus an

tedictis, in nostrum, nostra dontus et Ecclestæ meliozacionem, comunodum et

augmentum in benefatogun compentam dibertogum, tam in oblacionibus gra,

tuitis, oznamentitque Siberiisdictæ jam naftræ Ecclestæ per eoſdent Tancellar.

et focolares pluries certis anni festis et tempogibus fattig gratuitæque concer.

as in majuscontmodum, uberiorem eciam utilitatem dictæ nostræ fam Eccleſiæ

st domui resundancium, quam üfus,ọiťpoſicionis liberæ bei poſſeſſionis pacificæ

Congregationis domus accrefteret (upgadictæ oblationibus, oznamentiſque pga.

uidis non fattistnibi net concestis a nobis ecían et Eccleſia noữra retentis, ra

tifitabit, confirmabit, toncillit et recognovit, ratificarunt, confirmarunt, con

testerunt et recognoserunt, ratificabimus, confirmabimus, concestimus et re

togusbimus tommunitub stgilto, referbato eignobiſque et domui nostræ in ſa:

tutum perpetuo denario annuo Anglicano in Mto AIſumpcionis heatæ Maria

tirginis, tipetitusfuerit, fideliterpertolbendo i referbatis etiani oblacionibus

in domo pzædicta, tam inferiozi quam ſupertogi in dibinis , ſibe ad pmaginem

pmagineibe tempore quorumque ibidem imposterum eristentem hel eristentes

in pecuniis beifecalibus offerendis, ſi quæ fuerint nobis et Eccleſiæ fupgaditz

noấtræ inpetrationibtts'tru conrefflonibus pgibileģiozum

bejcojurbis alterius dictis täniversttati Tancellar bidelicet et stalaribus

songregation wynedict*,domuibsconcestis,vel alias impetratis concrèsna, im,

vel quomodstidet impetrandis concedend. impoſterum hel quomodo,

impetratis in dat parte non obſtantibus. Confiderantes verò tempori

bus jam modernis deſiderioeciam omni cordisvoris, & operis realiter affećłan

usti, potfestione, difyoficioneque
libera, tam fud qstant domus fungregacionis antanitæ cum ſuis pertinen,

una cum libero et perpetuo ingrestu egretiu ad eaſdeni, inferiorem visslicet
et tuperiozem, cun sitestate etiam liberaaliam etnobam doman ibi st. holus-

sint, et tum bulueriitti feu qtiifrumque alius quicunquebe alii liniverſitatis

intuitu debote, eleemöffnarie, bdluntariebe boluerit, Pagistri videlicet et sco

Hares antedicticonstruend, bene, pacifice, plene et uhere, plening ek melius ers
antutuberius et titantitr ris izibüß et intpostgrşın eruánc

futurigE i Nos ::::: i reč cr per prafantes Égil

la strenmannisséefurare manita rre4g iu veraciteriør fatenar

iun perhibentes in hac parte veritati pro nobis ở fuccefforibus noširit par

perae, quod sitshipote ante et citra filiusitheræ diſpoſicionis continue in hunc

diem uniberſitasanteoita, Tancellar, videlicet etŘcolares in illadowatotali

songregacioneantreatatain alta ausnidastacini pertin, ſuis ut padiciturbae

conti un tiuri est et posti ps.
sifice fulbiino diem, pțout figurt manifests per prætentes, in aniberti,

tatis minua Preßburg taneellar hibriiret Hägitirdzum et senarium paten:

sia astrentibus, conistentibus, ditentibusteț ilusies, cest secºgnost

sea ia men utp ciframh leguimeque

iets et ir ne set fini za cujus sontrarii memoria

mnorinit, som "st te, ut iura litet; ilianit no inomum
sanstruenditam libri et pe ea ettin,
fuigiutp:ædtestur bis s guiden dailinin runi periin, ut ngadir

citar, ericấufig.pg ifatie lettaliiſque finits lit per nibertitatem, llas, biº

delicet et sestaresmitettitos dat in | 3 sideni

*initsratati traditam et recognitan stift: ini, *festyr, sanſuetudinar

flon

am pents: tem pțædictam Gancsijas. bideii

cet et scolarederitteresolumns; remaners, in bonifqire Gniber

statis comanaraitsisë .

, ; petuig
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petuig eristentes ab omni juris etfatti, statione, peticione,clameo et titulo nobis,

ſucceſſozihug nostrig et domui nostræ bgatæ Marie fupgadictæ contra p?ædictog

Giniverūtatem Cantellar. bidelicet et Bagistros ratione, occaſione velcaufa

domus pțædictæ Congregacionis cum pertin. et deſcripcionibus, ut pgædicitur,

competenti, bel competitur, imposterujn penitus et perpetuofoze et este ercluſos

et pzibatos et erutos diſcernimus et fatemur per præſentes. Hoc ercepto, quod

nos etfurcestozes nostri domum prædictam congregacionis ingredi poữumua iu

bere ſicut alit Giniberſitatis $colares gradus condmilis, prout mozis ett bei

erit cum boluerint ſupzadictam. Þalbis temper nobis et ſucceſſozibus nostris,

et realiter referbatis Ecclestæ nostræ et domui in futur, perpetuo pțædicto annuo

denario, st petitus per nog bel nostros fuerit ſucceſfoges, oblacionibus eciam no

bis referbatts fub eiſdem modo et fogma clare ſuperius erpgestatís, cum potestae

te li ücra nobis quæ ſubſequitur referbata; bíDelicet, quod fi contingat dictum Dee

narium annuum, bel oblaciones in domo pțædicta fadas, ſi quæ fint aretro epis

Mere in parte vel in toto non folutum bel folutas post trinam requificionem, Tans

cellario, 4320curatogibus et lấegentibus pgo tempoge eristentibus tribus diebus in

döno pạædicta Congregacionis, er cauſa Congregacionis bel Tonvocationis,

pçout mozis est in unum congregatis, perbabentem ad hoc ſpecialem potestaº

tem a domo pzædicta beatæ Mariae eiſdem fud eodem ſigillo communi oftentam

pgæſentibus annero, quod tunç bene liceat nobis et futteflogibus nostris dictant

domum ſuptriozem tantum ingredi , et ibidem bona eristencia eciam et do

mum occupare et retinere, quouſque de dicto denario et collacionibus aretse

eristentibus plenarie fuerit fatisfactum, recognicíone, conceſſione, relaracione

pædictis in aliquo nou obstantibus. Vt autem hajnſmodi conreffie, confeſio, re

cognicio, tradicio & dimiſio domus Tongregacionis pædictæ per nas cř nostrans

domum fatte, concelſe, tradite ci dimiſe per Z/niverſitatem eciam Magistros dr

Scolares ex hii, ſuprafcriptia có aliis conſuetudinariè legitimè ulterius eciam me

moziam Horhinum, ut pụædicitur, laudabiliterque præſtriptam, nostra eciam c

domus noitre recognicio c* concerdia premiſforum, uberius Uniberſita

ti Tancellario, Bagistris et Écolaribus accreſcat etącereſtant, firmius eciam et

folidius in Uniberſitatis bonis conſistat perpetug domus Eongregacionis ane

tedictæ ſfne clameo, actione juríg vel facti rsmedio, impeticione, molestacione,

inquietacione, perturbacionebe aliquibus, niſi ut pțæmittitur per nos nostrof

be fucteſfozes, bel nostram domum aliquem bei alium nomins nostro bei domus

nostræ płædictæ contra (Anibersttatem, ſancellar. Bagistroset stocolares ratio

ne, occaſione hel cauſa dontug Congregacionis pțædictæ in inferiozi et ſupertogi,

et cum pertín, ut præfertur imposterum mobend, fuſcitand, bei fiendis, Reve

rendiſſimus in Christo Pater & Dominas, Dominus Thomas Arundeli Cantuar.

Archiepiſcopus, tocius Angliæ Primau, Apostolica fediſque Legatur, in nostra do

mns & Eccleß e melioracionem, commodum (# augmentum domu, contemplacios

ne Tongregåcionis antedictæ in uſus perpetuos Ginibertitatis et quietos perº

manfuros eristere et permanere debere in futurum, quinquaginta marcas bona:

et legalis monetæ Anglicana nobis domuique Eccleſiæ nostris p2ædíctis reali

ter pgæmanibus perfolbit p?o compenſa majogi concozdíaque perhenni jam ine

ter nog p?opter hoc perpetuo ſolidat. et er abundanti quiete fempiterna ſerband,

fideliter parcium pțædictarum. In cujus rei teſtimonium partes prædiétæ, Gint

bersttas videlicet & domus Sanctæ Marie antedićtæ figilla ſua hiis literis alter

natim appofuerunt. Dat. Oxon. in Eccleſia beatæ Marie Virginis decimo fep

timo die menſis Marcii, Anno Domini Millefimo CCCC. nono, & regni Re

gis Henrici poſt conquestum, undecimo, stos autem literas prædictas ac om

nia et fingula in eifdent literis contenta rata babentes et grata, ea pgo nobis

et bæredibus nostris quantum in nobis eſt, acceptamus, appzobamus, et te

noge pgæſentium tonfirmamus, p?out literæ pțædictæ rationabiliter testantur.

Et ulterius, er mero metu nostro, et ob internam affectionem quam ad Caniº

berſitatem nostram p2ædictam gerimus et habemus, de gratia nostra ſpeciali

concestimus præfatig Tancellar. et scolar, et eoțum ſucceflogibus, quod licet

Dittä Doruus Congregacionis pgæfatig . et fotolaribus postainu:
2 E
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de Religioſis de terris feu ten, ad manum moztuam non ponend, bei ante dictum

getatutum feu aliud statutuni cauſam, foạisfacturani, bel quemcumque tituluin

qui ad nos bel hæredes noſtros in dicta domo pertinere poterit data, concesta, bei

app?opziata fuerit, iidem tamen Tancellarius et scolares et eozum ſucceſfozes

inde per nog bei bæredes uostros, Justic Efraetoges, Ballibos bei Pinistros no

(troøbel hæredum nostrogum quoſtuinqüe, futuristempozibus non impetantur,

/* molestentur, inquietentur bei graventur, fet dictam domum habeant, et ea

gaudeant jurta effectum literarum pțzdittarum. In tujus, &c. T. R. apud

Westm. 19 die Aprilir. . . . . . ' ,

: , Per breve de private figilo, & pro una marca

. . . . . . finais Heinria. -

, ' ';

- The next year this King being informed of fome new breaches ofthe peace,
and feditions in the univerſity of Oxford, out of his affećtion to its tranquility

and felicity, iffued this Commiſlioh to the Chancellor and others, to'enquire of

the names of thofe who were the Authors thereof, and retorn them to him and

his Counfil, that they might be exemplarily puniſhed to the terrour of others,

and prevention of the like in future times, : - . - - - -

* A - , , , , . ”
* 1. ** - v . . . ! ! - - * -

Pat. 11 H. 4. Ex Cancellar. Ganiversttatis tuæ OXON. vel ejus Tommiſſariis, ac di

m. 17. dorſo. lecto Conſanguíneo fuo Mágiſtro Richardo Courtenay, necnon Magistro

De inquiren-. Kogere Cotyngham Clericis, flutem. Quia ex relatu plurium certitudinaliter in
do, formamur, quod quamplures riotæ, diſcogdiæ, divistoneg et debate in Univer

fitate pædicta, internonnullos se eadem Univerſitate jam de ndvo motæ er

istunt et ſubsztæ, per quæ par uostra ibidem lædi, ac alia quamplura nobis et

Toronæ nostrænitegiæ præjudicialia, et populo nostro dampnoſa veriſimiliter ge

nerari forminantur, st ſuper bot remedium congruum citius non adhibeatur:

:Bos præmista debite conſiderantes) ac dampnis et periculis quæ inde ſequi

poſſunt obviare volentes, ut tenentut 3 Biſignavimus vos » ſuper nomini

ibus omnium et ſingulorum illozum de Antverſitate pæditta qui riotas, dif

cozdias, diviſiones et debatas pțædictas, infozma prædicta moverunt, aut eag cau

- farunt vei adhuc manutenent, qualiter et hüomodo, tam per inquiſitiones cogam

vobispertieritos et gentes laicas informa debita; et ibidem ante bat tempo;a

iegitime uſitata capiend.' quam aliis Hiis et modis licitig et bonestis, quibus

melius fríveritis feu poteritis debite informand, et ad inquiſitiones bujuſmodí

una cum certificatione totius facti vestri in hac parte,tum præſens mandatum uo

ítrum fueritis erecuti, nobis in Tancelláriam nostram fub fīgillig veſtrig distincte.

et aperte ſine dilatione mittene una cum hoc bạeve, ut hiis inſpectis ulterius pļo

tastigatioue delinquentium prædictozum, de avifamento Conflit nostri taliter

pạovinere et ogdinare valeamus, quod aliquis conſimilia in Univerſitate pțæ

dicta movere, cauſare autmanutenere non audeat in futurum, castigatioque ha

jufmod. omnibus aliis cedere valeat in eremplum talia perpetrandi. (Et ideo

vobis mandamus, quod circa præmistä diligenter intendatis, et ea faciatis et ere

quantini in fezmap?ædicta. Damus autem Vic. nostro Oron. ac Majori & Bal

livis Villæ Oxon. necnon aliis fidelibus ligeis & ſubditis noſtris ibidem, tam infra

libertates quam extra, tenore præſentium firmiter in mandatis, quod vobis in

executione præmiforum intendentesfint, conſulentes & auxiliantes prout decet.